
    SADA FF SHOCK THERAPY
    PROFESSIONAL WIRELESS

    ELECTRO MASSAGE

   Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Umístěte elektrody do požadované oblasti, připevněte kulatý přijímač, pak vyberte svůj oblíbený masážní
režim a užijte si hluboké tkáňové masáže přesně tam, kde to chcete nejvíce. 
2) Spuštění i vypnutí ovladače provedete levým červeným tlačítkem. 
3) Tlačítko "MODE" slouží ke změně programu masáže a tlačítky + a - regulujete intenzitu impulzů.
4) 4 kusy vinylových elektrod lze používat opakovaně a připevňují se ke kulatým přijímačům s kovovými 
cvoky.
5) Bezdrátové dálkové ovládání umožňuje vám nebo vašemu partnerovi řídit masáž dle vašich přání.
6) Pro ještě lepší prožitek z elektro sexu si nasaďte černou masku na oči, která je součástí sady a vaše tělo 
tak bude vnímat vysílané elektrické impulsy mnohem intenzivněji. 

Upozornění: Pro zvýšení vodivosti vždy použijte speciální gel pro elektro sex. Nepoužívejte v oblasti srdce 
a hlavy, vyhněte se také oblasti krku, svalové stahy mohou způsobit udušení. Osoby s elektro nebo kovový-
mi implantáty, včetně osob s nemocemi srdce by neměly elektro pomůcky používat bez konzultace s lé-
kařem. Nepoužívejte v těhotenství. Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů. Používejte pouze na nepo-
škozenou pokožku. Držte mimo dosah dětí. Používejte pouze originální příslušenství.

ÚDRŽBA
Po každém použití použijte čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických 
nečistot. Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které 
nepouští vlákna.

VODĚODOLNOST
Pomůcky nejsou voděodolné ani vodotěsné! 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty pro elektrosex.  

POHON A NABÍJENÍ
Řídící jednotka (ovladač) je poháněna dvěma akumulátory typu AA.
Přijímače jsou napájeny akumulátory 3V CR 2032.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
Dálkový ovladač (řídící jednotka), 4x vinylová elektroda, 2x přijímač, 2x baterie CR 2032, 2x baterie AA a 
pouzdro na uskladnění pomůcek.

https://www.flagranti.cz/elektrosex-prislusenstvi-elektrosex-c-504_1210.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html
https://www.flagranti.cz/elektrosex-prislusenstvi-elektrosex-c-504_1210.html

